更新:

お客様各位

台風21号の影響による本船スケジュール変更・最新状況のご案内

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

大阪・神戸に寄港する本船の台風21号によるスケジュール変更および最新状況をご案内致します。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、以下本船につきましては、スケジュール通り運航中/運航予定です。

AUJ : ITAL LIRICA V.089N/090S

AUS : MARESK YANGTZE V.832E/832W, CARL SCHULTE V.833E/833W

EC1 : MOL MARVEL V.042W/043E, MOL MATRIX V.047W/048E

FE1 :

JID :

JPH : NASIA V.176N/177S

JSM : MOL ENDOEMENT V.022N/023S(東京と横浜の寄港順を変更、PORT KELANGを抜港します)

JSM2 : YM ELIXIR V.085N/086S, MOL EXPLORER V.020N/021S

JTV2 :

JTV3 : ALS VESTA V.1811/1812

JTV4 : OOCL NEW ZEALAND V.062N/063S

JVH : PEARL RIVER BRIDGE V.091N/092S

NZJ : JPO TUCANA V.053N/054S

PN1 : GUANG DONG BRIDGE V.027W, GRANVILLE BRIDGE V.087W

PN2 : MOL CREATION V.062W, KYOTO EXPRESS V.081W

PS1 :

PS2 : BAI CHAY BRIDGE V.062W/063E

- - - -

- - - -

- - -

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- - - -

- -

- - - -

<<REMARK>>

*大阪抜港

大阪向け輸入貨は、PUSANで荷揚げ後、JPH/NASIA V.176Nに接続
(PUS 9/12 - 大阪 9/14)となります。

なお日本発輸出貨物は、QINGDAOでTIANJIN BRIDGE V.202Sに積
み替えとなります。

2018/09/10 16:30

09/12(Wed) 13(Thu)

10/02(Tue) 04(Thu) PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

SYDNEY 09/28(Fri) 30(Sun) 10/05(Fri) 07(Sun)

BRISBANE 10/01(Mon) 02(Tue) 10/08(Mon) 09(Tue) PUSAN

AUJ

BROOKLYN BRIDGE V.103N/104S WKS MAX MARINER V.1835W

オリジナル 変更後(as of 09/05)

PORT

オリジナル

03(Mon) KOBE 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri) 07(Fri)

変更後(as of)

ETA ETD ETA ETD ETA ETD ETA ETD

MIZUSHIMA

07(Fri)

09/05(Wed) 06(Thu) TAKAMATSU 09/06(Thu)

09/09(Sun)

09/07(Fri) 07(Fri)

MELBOURNE 09/25(Tue) 27(Thu)

09/06(Thu)

SHANGHAI

BUSAN

12(Wed) 09/11(Tue) 12(Wed) PUSAN

YOKOHAMA 09/02(Sun) 02(Sun) 09/02(Sun)

06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

05(Wed) 09/07(Fri)

09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

09/11(Tue)

OSAKA* 09/04(Tue) 04(Tue) OSAKA 09/05(Wed)OMIT*

QINGDAO 09/07(Fri) 09(Sun) 09/08(Sat) 09(Sun)

10(Mon)

NINGBO 09/12(Wed) 13(Thu)

- - - -

輸入 -

輸出

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

<<REMARK>> <<REMARK>>

WKS

PORT

- - - -

- - KOBE - -

OSAKA - -

- - TAKAMATSU - -

- - MIZUSHIMA - -

- - PUSAN - -

-

- - PUSAN - -

- - - -

<<REMARK>> <<REMARK>>

*神戸抜港 *神戸ターミナル変更

神戸向け(博多・門司以外の神戸経由内航接続含む)輸入貨は、名古
屋からJSM/MOL ENDOWMENT V.023Sに接続となります(名古屋
9/15-神戸 9/15)。

門司・博多向け輸入貨は、名古屋からJVH/PEARL RIVER BRIDGE

V.092Sに接続となります(名古屋 9/16-門司博多 9/18)。

HAMBURG 10/11(Thu) 10/11(Thu)

FE1

OMIT OMIT

YOKOHAMA 09/02(Sun)

NAGOYA 09/07(Fri)

TBA

JAKARTA 09/21(Fri) 24(Mon)

22(Mon)

10/23(Tue) 24(Wed) 24(Wed)LE HAVRE

09/14(Fri) 17(Mon) TBA TBA

SINGAPORE 09/17(Mon) 09/17(Mon) SINGAPORE

JEDDAH 09/29(Sat) 09/29(Sat)

ROTTERDAM 10/09(Tue) 10/09(Tue)

10/06(Sat)

10/16(Tue)

SOUTHAMPTON 10/14(Sun) 10/14(Sun) SOUTHAMPTON

LE HAVRE 10/16(Tue) 10/16(Tue)

10/21(Sun) 22(Mon)

ROTTERDAM

13(Thu) TBA

OMIT*05(Wed)-09/05(Wed)KOBE*

NYK VEGA V.060E/061W

オリジナル 変更後(as of 09/10)

ETA ETA

09/24(Mon)

08(Sat) 09/07(Fri)

TOKYO 09/09(Sun) 09/09(Sun) TOKYO

SHIMIZU 09/08(Sat) 09/08(Sat) SHIMIZU

変更後(as of 09/05)

ETA

10/18(Thu)

10/21(Sun)

10/23(Tue)

18(Thu) 18(Thu)

HAMBURG 10/18(Thu)

TOKYO 09/01(Sat) 02(Sun) 09/01(Sat) 02(Sun)

ETD ETA ETD

JID

MEMPHIS V.007N/008S

02(Sun) 09/02(Sun) 02(Sun)

KAWASAKI

NAGOYA 09/04(Tue) 04(Tue) 09/05(Wed) 05(Wed)

YOKKAICHI 09/03(Mon) 03(Mon) 09/03(Mon) 03(Mon)

JAKARTA

SINGAPORE 09/12(Wed)

オリジナル

NYK OLYMPUS V.051E/052W

29(Sat)

17(Wed)

15(Mon)

13(Sat)

11(Thu)

19(Wed)

09/12(wed)*
KOBE* 09/06(Thu) -

20(Sat) 20(Sat)

*神戸では輸入貨のみ荷揚げとなり(ターミナル: PC15/16/17)、輸出貨の
船積みは行いません。

名古屋に先行して寄港いたします。

*神戸ターミナル変更
神戸のターミナルはKICT(PC-15/16/17)に変更になります。神戸の
CUT日は欧州向け直航ルートは9/14(金)AM12:00、その他は
9/18(火)に変更いたします。
日本各港の寄港順が変更になっております。

11(Tue)

09(Sun)

オリジナル

ETD

07(Fri)

17(Wed)

15(Mon)

13(Sat)

11(Thu)

29(Sat)

19(Wed)

11(Tue)

09(Sun)

08(Sat)

13(Thu)*

ETD

変更後(as of 09/06)

OMIT

09/15(Sat) 16(Sun) 09/15(Sat) 16(Sun)

09/16(Sun) 18(Tue) 09/16(Sun) 18(Tue)

JEDDAH 10/06(Sat) 06(Sat) 06(Sat)

10/16(Tue)

09/24(Mon) 26(Wed) 26(Wed)

FE1

ETA ETD ETA ETD

KOBE* 09/13(Thu) - 14(Fri) 09/19(Wed) - 20(Thu)

09/14(Fri) 15(Sat) 09/14(Fri) 15(Sat)NAGOYA

JID

NYK FUSHIMI V.066N/067S

オリジナル 変更後(as of 09/10)

ETA ETD ETA ETD

TOKYO 09/08(Sat) 09(Sun) 09/08(Sat) 09(Sun)

KAWASAKI

YOKOHAMA 09/09(Sun) 10(Mon) 09/09(Sun)

神戸ターミナル変更
神戸の寄港ターミナルがNYKT(六甲RC6/7号)から日東物流(六甲
RC3/4/5号)に変更になります。

09/09(Sun) 09(Sun) 09/09(Sun) 09(Sun)

09/12(Wed)* 12(Wed)*

12(Wed)-09/12(Wed)KOBE* ターミナルは日東物流(六甲

RC 3/4/5号)になります。

10(Mon)

YOKKAICHI 09/10(Mon) 10(Mon) 09/10(Mon) 10(Mon)

NAGOYA 09/11(Tue) 11(Tue) 09/11(Tue) 11(Tue)

SINGAPORE 09/19(Wed) 20(Thu) 09/19(Wed) 20(Thu)

09/21(Fri) 24(Mon)

WKS

PORT

- -

- - KOBE

- - OSAKA

- - TAKAMATSU

- - MIZUSHIMA

- - PUSAN

-

- - PUSAN

- -

<<REMARK>>

*神戸ターミナル変更

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - -

- - - -

- - - -

- -

<<REMARK>>

*神戸抜港

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

09/07(Fri) 08(Sat)

09/16(Sun) 16(Sun) 09/16(Sun) 16(Sun)

09/19(Wed)* 19(Wed)*

ターミナルは日東物流(六甲

RC 3/4/5号)になります。

JAKARTA 09/28(Fri) 01(Mon) 09/28(Fri) 01(Mon)

神戸の寄港ターミナルがNYKT(六甲RC6/7号)から日東物流(六甲
RC3/4/5号)に変更になります。

KOBE* 09/19(Wed)

オリジナル 変更後(as of 09/10)

ETA ETD ETA ETD

TOKYO 09/15(Sat) 16(Sun) 09/15(Sat) 16(Sun)

- 19(Wed)

YOKOHAMA 09/16(Sun) 17(Mon) 09/16(Sun) 17(Mon)

YOKKAICHI 09/17(Mon) 17(Mon) 09/17(Mon) 17(Mon)

NAGOYA

なお、四日市と名古屋の寄港順を変更いたします。MANILA South

Portを抜港いたします。

神戸揚げ輸入貨はPUSANで荷揚げ後、JPH/NASIA V.176Nに接続と
なります。(PUS 9/12-神戸 9/19)

<<REMARK>>

SINGAPORE 09/13(Thu) 14(Fri) 09/15(Sat) 16(Sun)

JID

BALTIMORE BRIDGE V.081N/082S

KAWASAKI

NAGOYA 09/18(Tue) 18(Tue) 09/18(Tue) 18(Tue)

SINGAPORE 09/26(Wed) 27(Thu) 09/26(Wed) 27(Thu)

06(Thu)

KOBE 09/06(Thu) 06(Thu)

09/05(Wed) 05(Wed) 09/06(Thu) 07(Fri) TAKAMATSU

ETD ETA ETD ETA ETD ETA

TOKYO 09/03(Mon) 04(Tue)

YOKOHAMA 09/04(Tue) 04(Tue) 09/05(Wed) 06(Thu) OSAKA 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri)

05(Wed) 09/07(Fri)

MIZUSHIMA 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu)

09/03(Mon) 04(Tue) KOBE 09/05(Wed)

MOL EMERALD V.214N/215S WKS MAX MARINER V.1835W

オリジナル 変更後(as of 09/07)

PORT

オリジナル 変更後(as of)

ETA

06(Thu)

ETD

07(Fri)

07(Fri)

09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu)

09/09(Sun)

PUSAN 09/01(Sat) 02(Sun) 09/08(Sat) 08(Sat)

OMIT*KOBE* 08/30(Thu) 30(Thu)

PORT KELANG 09/15(Sat) 15(Sat) 09/16(Sun) 17(Mon)

HONG KONG 09/09(Sun) 10(Mon) 09/11(Tue) 12(Wed)

MANILA(S)

MANILA(N)

JSM

YOKKAICHI 08/25(Sat) 25(Sat) 08/30(Thu) 30(Thu)

29(Wed)

YOKKAICHI

30(Thu)

SHIMIZU 08/26(Sun) 27(Mon) 08/31(Fri) 31(Fri)

YOKOHAMA 08/28(Tue) 29(Wed) 09/01(Sat) 02(Sun)

TOKYO 08/27(Mon) 28(Tue) 09/01(Sat) 01(Sat) TOKYO

OSAKA 08/24(Fri) 24(Fri) 08/28(Tue)

NAGOYA 08/25(Sat) 26(Sun) 08/29(Wed)

ETA

JPH

IRENES RESPECT V.0002N/0003S

オリジナル 変更後(as of 09/05)

ETD ETA ETD

09/07(Fri) 07(Fri) OMIT

KOBE

09/05(Wed) 07(Fri) 09/10(Mon)

09/02(Sun)

10(Mon)

NAGOYA

SHIMIZU

JPH

03(Mon) 09/09(Sun) 09(Sun)

09/06(Thu) 06(Thu) 09/12(Wed) 13(Thu)

PUSAN 09/08(Sat) 09(Sun) 09/15(Sat) 16(Sun)

MANILA(N) 09/12(Wed)

OSAKA

NYK SILVIA V.0500N/0501S

オリジナル 変更後(as of 09/10)

ETA ETD ETA ETD

08/31(Fri) 31(Fri) 09/12(Wed) 12(Wed)

09/01(Sat) 01(Sat) 09/06(Thu) 08(Sat)

09/01(Sat) 02(Sun) 09/08(Sat) 09(Sun)

21(Fri)

MANILA(S) 09/14(Fri) 14(Fri) OMIT

<<REMARK>>

四日市以降の各港に先行して寄港し、横浜の後、大阪、神戸に寄港
いたします。MANILA South Portを抜港いたします。

09/03(Mon) 04(Tue) 09/10(Mon) 10(Mon)

YOKOHAMA 09/04(Tue) 05(Wed) 09/10(Mon) 11(Tue)

09(Sun)

10(Mon)

PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

09/10(Mon) 10(Mon)

PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

PUSAN

14(Fri) 09/19(Wed)

WKS

PORT

- - - -

- KOBE -

- - OSAKA - -

- - TAKAMATSU -

- - MIZUSHIMA - -

- - PUSAN - -

- - - -

- - PUSAN - -

WKS

PORT

- -

- KOBE

- - OSAKA

- - TAKAMATSU

- - MIZUSHIMA

- - PUSAN

- -

- - PUSAN

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

10(Mon)

09/07(Fri) 08(Sat)

09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

06(Thu)

<<REMARK>>

東京港バース混雑のため、東京と横浜の寄港順を変更いたします。

HONG KONG 09/12(Wed) 13(Thu) 09/12(Wed) 12(Wed)

09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu)

CAT LAI 09/14(Fri) 15(Sat) 09/15(Sat) 16(Sun) PUSAN

KOBE 09/08(Sat) 08(Sat) 09/08(Sat) 09(Sun) MIZUSHIMA

PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

07(Fri)

NAGOYA 09/07(Fri) 07(Fri) TAKAMATSU 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

YOKOHAMA 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu) OSAKA 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri)

TOKYO 09/05(Wed) 05(Wed) 09/06(Thu) 07(Fri) KOBE 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri)

PORT

オリジナル 変更後(as of)

ETA ETD ETA ETD ETA ETD ETA

07(Fri)

<<REMARK>>

*神戸1st Call抜港
神戸および大阪揚げの輸入貨は神戸の2nd Call(9/9)で荷揚げとなり
ます。
*大阪向け輸入貨は、ターミナルのスペースの都合上、全量神戸で荷
揚げいたします。ご迷惑をお掛け致しますが、神戸にてお引き取り
をお願いいたします。

日本各港の寄港順が変更になっております。

OMIT*

JTV3

ALS VENUS V.1823/1824 MAX MARINER V.1835W

オリジナル 変更後(as of 09/05)

WKS

CAT LAI 09/19(Wed) 20(Thu) 09/19(Wed) 20(Thu)

LAEM

CHABANG
09/15(Sat)

ETD

YOKKAICHI* 09/13(Thu) 13(Thu)

KOBE

OSAKA* 09/09(Sun)* 10(Mon)*

NAGOYA 09/06(Thu) 07(Fri) 09/07(Fri) 07(Fri)

YOKKAICHI 09/06(Thu)

09/22(Sat) 24(Mon)

KOBE* 09/04(Tue) 05(Wed)

ETD ETA ETD

JTV2

MOL SEABREEZE V.112N/113S

オリジナル 変更後(as of 09/10)

09/08(Sat) 08(Sat) 09/09(Sun) 09(Sun)

17(Mon) 09/16(Sun) 18(Tue)

ETA

09/05(Wed) 05(Wed)

06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

CAT LAI 08/30(Thu) 30(Thu) 09/26(Wed) 27(Thu)

JTV2

CALLAO BRIDGE V.134N/135S

オリジナル 変更後(as of 09/10)

ETA ETD ETA ETD

KOBE* 09/11(Tue) 12(Wed) OMIT*

OSAKA 09/12(Wed) 12(Wed) 09/13(Thu) 13(Thu)

KOBE* 09/18(Tue) 19(Wed) OMIT*

OSAKA 09/19(Wed) 19(Wed) 09/19(Wed) 19(Wed)

<<REMARK>>

*神戸1st Call抜港
神戸揚げの輸入貨は神戸の2nd Call(09/15)で荷揚げとなります。

*四日市抜港
四日市向け輸入貨は、名古屋にて荷揚げ後、弊社手配で四日市まで
トラックで回送いたします。

OMIT*

JTV2

MOL SPARKLE 1078N/1079S

オリジナル 変更後(as of 09/10)

ETA ETD ETA ETD

NAGOYA 09/13(Thu) 14(Fri) 09/14(Fri) 14(Fri)

KOBE 09/15(Sat) 15(Sat) 09/15(Sat) 16(Sun)

LAEM

CHABANG
08/28(Tue) 29(Wed)

CAT LAI 10/03(Wed) 04(Thu) 10/03(Wed) 04(Thu)

<<REMARK>>

*神戸1st Call抜港
神戸揚げの輸入貨は神戸の2nd Call(09/22)で荷揚げとなります。

KOBE 09/22(Sat) 22(Sat) 09/22(Sat) 22(Sat)

LAEM

CHABANG
09/29(Sat) 01(Mon) 09/29(Sat) 01(Mon)

YOKKAICHI 09/20(Thu) 20(Thu) 09/20(Thu) 20(Thu)

NAGOYA 09/20(Thu) 21(Fri) 09/20(Thu) 21(Fri)

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- - - -

- -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - -

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- - - -

- -

- - - -

- - - -

- - - -

09/16(Sun) 19(Wed)

KEELUNG 09/12(Wed) 10(Mon)

10(Mon)

10(Mon)

06(Thu)

07(Fri)

07(Fri)

ETD

09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

<<REMARK>>

KAOHSIUNG 09/13(Thu) 14(Fri) PUSAN 09/09(Sun)

HAIPHONG 09/16(Sun) 19(Wed) PUSAN 09/09(Sun)

09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)09/13(Thu) 14(Fri)

13(Thu) 09/12(Wed) 13(Thu) PUSAN

09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

PUSAN 09/10(Mon) 10(Mon) 09/11(Tue) 11(Tue)

HAKATA 09/09(Sun) 10(Mon) 09/10(Mon) 11(Tue) PUSAN

09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

SHIMIZU 09/06(Thu) 06(Thu) 09/07(Fri) 07(Fri) TAKAMATSU 06(Thu) 09/06(Thu)

MOJI 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

06(Thu)

KOBE 09/08(Sat) 08(Sat) 09/09(Sun) 09(Sun) PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

NAGOYA 09/07(Fri) 07(Fri) 09/08(Sat) 08(Sat) MIZUSHIMA 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu)

YOKOHAMA 09/04(Tue) 05(Wed) 09/05(Wed) 06(Thu) KOBE 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri)

TOKYO 09/05(Wed) 05(Wed) 09/06(Thu) 06(Thu) OSAKA 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri)

ETA ETD ETA ETD ETA

JVH

JAKARTA BRIDGE V.176N/177S WKS MAX MARINER V.1835W

オリジナル 変更後(as of 09/04)

PORT

オリジナル 変更後(as of)

ETA ETD

<<REMARK>>

大阪と神戸の寄港順を変更いたします。

JTV4

OOCL ZHOUSHAN V.189N/190S WKS MAX MARINER V.1835W

オリジナル 変更後(as of 09/06)

PORT

オリジナル 変更後(as of)

09/05(Wed) 06(Thu) 09/05(Wed) 06(Thu) 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri) 07(Fri)

TOKYO 09/06(Thu) 07(Fri) 09/07(Fri)

ETA ETD ETA ETD ETA ETD ETA ETD

OSAKA 09/04(Tue)

10(Mon)
LAEM

CHABANG
09/15(Sat) 13(Thu) 09/16(Sun) 18(Tue) PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

08(Sat) TAKAMATSU 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

YOKOHAMA 09/07(Fri) 08(Sat) 09/08(Sat) 08(Sat) MIZUSHIMA 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

10(Mon)

NAGOYA 09/08(Sat) 13(Thu) 09/09(Sun) 09(Sun) 10(Mon)

HONG KONG 09/11(Tue) 13(Thu) 09/12(Wed) 13(Thu) PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

KOBE OSAKA

05(Wed) 09/06(Thu) 06(Thu) KOBE 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri) 07(Fri)

ETD ETA ETD ETA ETD

TOKYO 09/11(Tue) 12(Wed) 09/14(Fri) 15(Sat) KOBE 09/05(Wed) 05(Wed)

NZJ

NYK FUTAGO V.050N/051S WKS MAX MARINER V.1835W

オリジナル 変更後(as of 09/04)

PORT

オリジナル 変更後(as of)

ETA ETD ETA

PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

09/07(Fri) 07(Fri)

KOBE* 09/13(Thu) 13(Thu) OSAKA 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri) 07(Fri)

PUSAN 09/14(Fri) 15(Sat) 09/17(Mon) 18(Tue) TAKAMATSU 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

SHANGHAI 09/16(Sun) 17(Mon) 09/19(Wed) 20(Thu) MIZUSHIMA 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

YANTIAN 09/19(Wed) 19(Wed) 09/22(Sat) 22(Sat) PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

HONG KONG 09/19(Wed) 20(Thu) 09/23(Sun) 24(Mon)

BRISBANE 09/30(Sun) 01(Mon) TBA TBA PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

06(Sat) TBA TBA

LYTTELTON 10/08(Mon) 09(Tue) TBA TBA PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

NAPIER 10/10(Wed) 11(Thu) TBA TBA PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

TAURANGA 10/11(Thu) 12(Fri) TBA TBA PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon) 10(Mon)

<<REMARK>>

*神戸抜港
神戸向け輸入貨物は、東京からPN2/ONE COSMOS V.063W(東京
9/17, 神戸 9/18)に接続となります。

OMIT*

AUCKLAND 10/05(Fri)

- - - -

- - - -

- - -

輸入 - -

輸出

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- -

- -

-

- -

- -

- -

- -

- -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- - - -

以上

LOS ANGELES 10/03(Wed) 05(Fri) 10/03(Wed) 05(Fri)

TOKYO 09/22(Sat) 22(Sat) 09/22(Sat) 22(Sat)

21(Fri) 09/21(Fri) 21(Fri)

SENDAI 09/23(Sun) 23(Sun) 09/23(Sun) 23(Sun)

PS1

NYK CONSTELLATION V.063W/064E

オリジナル 変更後(as of 09/10)

ETA ETD ETA ETD

TOKYO 09/16(Sun) 16(Sun) 09/17(Mon) 17(Mon)

NAGOYA 09/17(Mon) 17(Mon) 09/18(Tue) 18(Tue)

KOBE*

OAKLAND 10/07(Sun) 08(Mon) 10/07(Sun) 08(Mon)

<<REMARK>>

*神戸ターミナル変更
神戸の寄港ターミナルがNYKT(六甲RC6/7号)から日東物流(六甲
RC3/4/5号)に変更になります。

09/18(Tue) - 19(Wed)

09/20(Thu) 20(Thu)

ターミナルは日東物流(六甲

RC 3/4/5号)になります。

NAGOYA 09/21(Fri)

TOKYO

SENDAI

PS1

06(Thu) 09/05(Wed) 05(Wed)

PUSAN 09/09(Sun) 09(Sun) 09/10(Mon)

09/07(Fri) 07(Fri)

09/08(Sat) 08(Sat)

09/25(Tue) 26(Wed) 10(Mon)

TAKAMATSU 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

MIZUSHIMA 09/06(Thu) 06(Thu) 09/06(Thu) 06(Thu)

PS2

BAY BRDIGE V.122W/123E WKS MAX MARINER V.1835W

オリジナル 変更後(as of 09/07)

PORT

オリジナル 変更後(as of)

ETA ETD ETA ETD ETA ETD ETA ETD

07(Fri)

NAGOYA OSAKA

09/26(Wed) 27(Thu)

<<REMARK>>

神戸と名古屋の寄港順を変更いたします。

LONG BEACH 09/19(Wed) 24(Mon) 09/21(Fri) 24(Mon)

KOBE 09/04(Tue) 05(Wed) 09/08(Sat) 08(Sat) KOBE 09/05(Wed) 05(Wed) 09/07(Fri)

09/06(Thu)09/06(Thu)

SHIMIZU

TOKYO

OAKLAND

09/07(Fri) 07(Fri)07(Fri)

09/09(Sun) 10(Mon)

09/10(Mon) 11(Tue)

LOS ANGELES 09/26(Wed) 09/27(Thu)

SENDAI 09/09(Sun)

28(Fri)

01(Mon)

11(Tue)

ETD

14(Fri)*

02(Tue)

29(Sat)

17(Mon)

16(Sun)

15(Sat)

PS1

NYK DIANA V.062W/063E

オリジナル 変更後(as of 09/07)

ETA ETD ETA ETD

TOKYO 09/02(Sun) 02(Sun) 09/03(Mon) 03(Mon)

NAGOYA 09/03(Mon) 03(Mon)           OMIT NAGOYA 09/12(Wed)

TOKYO

OAKLAND

NAGOYA

09(Sun) 09/12(Wed) 12(Wed)

LOS ANGELES 09/19(Wed) 21(Fri) 09/22(Sat) 24(Mon)

OAKLAND 09/23(Sun) 24(Mon) 09/25(Tue) 26(Wed)

<<REMARK>>

神戸では輸入貨のみ荷揚げとなり(ターミナル:RC3/4/5)、輸出貨の船積
みは行いません。
*名古屋揚げ輸入貨は、EAST BOUND(ETA NGO 9/8)での荷揚げ予定と
なります。

KOBE* 09/04(Tue) - 05(Wed)
TBA* TBA*

OMIT

NAGOYA 09/07(Fri) 07(Fri) 09/08(Sat) 09(Sun)

TOKYO 09/08(Sat) 08(Sat) 09/11(Tue) 11(Tue)

NYK DEMETER V.061W/062E

変更後(as of 09/07)

12(Wed)

KOBE* 09/11(Tue) - 12(Wed) ターミナルは日東物流(六甲

RC 3/4/5号)になります。

<<REMARK>>

*神戸ターミナル変更
神戸の寄港ターミナルがNYKT(六甲RC6/7号)から日東物流(六甲
RC3/4/5号)に変更になります。

09/16(Sun) 16(Sun) 09/17(Mon)

09/30(Sun) 10/01(Mon)

オリジナル

ETA ETD ETA

09/09(Sun) 09(Sun) 09/11(Tue)

09/10(Mon) 10(Mon)

09/13(Thu)*

09/14(Fri) 14(Fri) 09/14(Fri)

09/15(Sat) 15(Sat) 09/15(Sat)